

Pachet sanitare

I.D.: 62755959

Data
publicarii 04.11.21

Coduri CPV

33600000-6

Pretul
estimativ: 10.840,00 RON - 10.840,00 RON

Descriere: 1.AC SERINGA G23 - 0,60MM X 30MM ALBASTRU X 1BLISTER X EUROMED - buc - 2000 * 0.22 = 440.00 2.SERVETELE IMPREGNATE IN ALCOOL * 100 BUC /CUT - cut - 50 * 14.00 = 700.00 4.SERINGA INSULINA 1ML CU AC DETASABIL 27G 0,4X12MM - BIOSAFE X 100 JIANGSU -cut - 50 *133.00 = 6650.00 5.MANUSI EXAMINARE NITRIL NEPUDRATE ALBASTRE "S" X 100 CT.X BUC TG MEDICAL SDN BHD -cut -50 *43.00= 2150.00 6.SER FIZIOLOGIC 9 mg/ml x 10 SOLV. PT. UZ PARENT. 9mg/ml ANTIBIOTICE S.A. -cut - 50 * 18.00 =900.00